2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.08.2015

	№ 107/1-2

	пос. Батецкий

О регистрации кандидатом на выборную должность
Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района
Нашивочниковой Эммы Геннадьевны
Проверив соблюдение требований областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» при самовыдвижении кандидата на выборную должность Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района и рассмотрев документы, представленные кандидатом на выборную должность Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района Нашивочниковой Эммой Геннадьевной, выдвинутой путем самовыдвижения на выборах Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12, 20, 23, 25 – 27 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Нашивочникову Эмму Геннадьевну, 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, исполняющую обязанности директора Мойкинского сельского дома культуры, место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Мойка, кандидатом на выборную должность Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района.

Регистрация произведена 03 августа 2015 года в 16 часов 35 минут.

2.
Выдать Нашивочниковой Эмме Геннадьевне удостоверение установленного образца.

3.
Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова